
1/3

kuryr 15. března 2023

Opatření COVID jsou založena na lžích a názorech –
Zde je deset největších nepravd

infokuryr.cz/n/2023/03/15/opatreni-covid-jsou-zalozena-na-lzich-a-nazorech-zde-je-deset-nejvetsich-nepravd

Téměř všichni američtí vůdci postupně zrušili své mandáty,

požadavky a uzavření COVID – dokonce i ve státech jako

Kalifornie, které uvalily na veřejnost ta nejpřísnější a

nejdéle trvající omezení. Média přitom postupně

zaznamenala zveřejnění studií, které údajné důvody těchto

omezení zcela vyvracejí. Tento zdánlivý obrat je nesprávně

prezentován jako „zjištění“ nebo „nové důkazy“. Přiznání

chyby je těžké najít. Neexistuje žádná veřejná omluva pro

šíření nepravdivých informací nebo pro hanobení a

delegitimizaci politických vědátorů a lékařských vědců,

jako jsem já, kteří mají v datech pravdu,

Úryvek: „V demokracii, skutečně v každé etické a svobodné

společnosti, je pravda zásadní. (…) Lhaly se. Tyto lži poškodily

veřejnost. Tyto lži byly v přímém rozporu s důkazy, desítkami let

znalostí o virových pandemiích a dlouhodobě zavedenou základní

biologií.

Zde je deset největších nepravd – o kterých se léta ví, že jsou

nepravdivé, které se nedávno nedozvěděly ani neprokázaly –, které

předkládají američtí vůdci veřejného zdraví, volení i nevolení

úředníci a nyní zdiskreditovaní akademici:

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/15/opatreni-covid-jsou-zalozena-na-lzich-a-nazorech-zde-je-deset-nejvetsich-nepravd/


2/3

1. Koronavirus SARS-CoV-2 má úmrtnost o několik řádů vyšší než

chřipka.

2. Každý je ve značném riziku, že na tento virus zemře.

3. Nikdo nemá žádnou imunologickou ochranu, protože tento virus je

zcela nový.

4. Asymptomatičtí lidé jsou hlavními hybateli šíření.

5. Uzamčení – uzavření škol a podniků, omezení lidí v jejich

domovech, zastavení lékařské péče nesouvisející s COVID a zastavení

cestování – virus zastaví nebo odstraní.

6. Masky chrání každého a zastavují šíření.

7. Je známo, že virus pochází z přírody a tvrzení, že pochází z

laboratoře, je konspirační teorie.

8. Učitelé jsou obzvláště zranitelní.

9. COVID vakcíny zastavují šíření infekce.

10. Imunitní ochrana pochází pouze z vakcíny.

Nikdo z nás není tak naivní, aby čekal přímou omluvu (…). Ale aby se

to už nikdy neopakovalo, musí nést odpovědnost vládní

představitelé, mocí ovládaní úředníci a vlivní akademici a

konzultanti, kteří jsou často ve střetu zájmů.

Scott W. Atlas, Senior Fellow, Hoover Institution

Poznámka redakce InfoKurýru: To samé platí u nás v České

republice. Nikdo se neomluvil a provládní dezinformační média lži a

polopravdy šíří dál.

ZDROJ

https://www.newsweek.com/america-covid-response-was-based-lies-opinion-1785177


3/3

 

 


